
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 188» 

350921, г. Краснодар, посёлок Белозёрный 7/1 

телефон/факс: (861) 229-43-24, e-mail: detsad188@kubannet.ru 

________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З  

 

01 сентября 2023 года           № 88 -О 

 

 

О запрете репетиторства в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад   

 комбинированного вида№ 188» 

 

На основании реализации антикоррупционного законодательства в 

образовательных организациях 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1.Запретить репетиторство педагогов со своими воспитанниками и 

использовать площади ДОО для репетиторства. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                        М.В. Московская 

         

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:detsad188@kubannet.ru

		2023-09-04T15:10:08+0300
	Московская Марина Владимировна




